2010年东侨开发区新任中小学教师招聘方案
     福建东侨经济开发区位于宁德中心城市核心区，现规划面积16.7平方公里，是省级经济开发区。为了促进开发区社会事业快速发展，拟面向全国公开招聘中小学优秀新任教师10人，现结合《福建省关于开展全省中小学新任教师公开招聘考试工作的通知》（闽教人[2010]7号）、《福建省关于2010年中小学新任教师公开招聘考试工作安排的通知》（闽教考务[2010]1号）的精神和我区实际情况特制定本案，公告如下：

一、人数（共10人）和基本要求
	序号
	岗位
	招聘
计划
	专业
	学历
	性别
	面向地区
	用人单位
	其他要求

	1
	语文教师
	1
	语文教育相关专业
	第一学历全日制师范类本科及以上
	不限
	不限
	东侨中学
	普通话
二甲以上

	2
	数学教师
	1
	数学教育相关专业
	第一学历全日制师范类本科及以上
	不限
	不限
	东侨中学

	3
	英语教师
	1
	英语教育相关专业
	第一学历全日制师范类本科及以上
	不限
	不限
	东侨中学

	4
	政治教师
	1
	政治教育相关专业
	第一学历全日制师范类本科及以上
	不限
	不限
	东侨中学

	5
	化学实验室管理员
	1
	化学教育相关专业
	第一学历全日制师范类本科及以上
	不限
	不限
	东侨中学

	6
	生物实验室管理员
	1
	生物教育相关专业
	第一学历全日制师范类本科及以上
	不限
	不限
	东侨中学

	7
	物理实验室管理员
	1
	物理教育相关专业
	第一学历全日制师范类本科及以上
	不限
	不限
	东侨中学

	8
	体育教师
	1
	体育教育专业
	第一学历全日制本科及以上
	不限
	不限
	东侨中学

	9
	美术教师
	1
	美术学专业
	第一学历全日制本科及以上
	不限
	不限
	东侨中学
	面向开发区初中代课老师

	10
	音乐教师
	1
	初等教育（音乐方向）
	第一学历全日制师范类大专及以上
	不限
	不限
	华侨小学
	面向开发区小学代课老师

其他要求：

１、政治思想好，业务素质强，身体健康，热爱教育事业，有强烈的事业心、责任感和敬业精神，无违法违纪行为。

 2、身体条件达《福建省教师资格申请人员体检标准及办法》规定的标准（闽教师[2006]13号）。

 3、取得教师资格证书，并获计算机初级合格及以上证书。

 4、年龄30周岁以下（1980年3月31日以后出生），硕士及以上学历者年龄可放宽到35周岁（1975年3月31日以后出生）。

二、考试考核

第一阶段：参加2010年福建省统一公开招聘笔试
   （1）教师招聘笔试科目安排

2010年教师招聘笔试定于5月29日举行，上午笔试科目为“教育综合知识”，考试时间为：120分钟，卷面总分为100分。下午笔试科目为相应科目的专业知识，考试时间为：120分钟，卷面总分为100分。

（2）笔试内容
教育综合知识考试的主要内容为时事政治、师德规范、教育法律法规、教育学和心理学基础知识、新课程理念等。

专业知识考试的主要内容为相应学科的专业主干知识、教材教法（包含新课程理念与教学方式的应用）等。

专业主干知识考试内容
	序  号
	    应聘岗位
	专业知识考试内容

	8
	音乐教师
	小学音乐

	13
	语文教师
	中学语文

	14
	数学教师
	中学数学

	15
	英语教师
	中学英语

	16
	物理实验室管理员
	中学物理

	17
	化学实验室管理员
	中学化学

	18
	生物实验室管理员
	中学生物

	19
	政治教师
	中学思想政治

	26
	美术教师
	中学美术

	27
	体育教师
	中学体育

   （3）笔试成绩计算与发布
    教育综合知识考试成绩占笔试成绩的40%；

    专业知识考试成绩占笔试成绩的60%。

    笔试成绩=教育综合知识考试成绩×40%+专业知识考试成绩×60%。

教师招聘的笔试成绩于6月下旬在省自考办相关网站公布。

（4）从高分到低分以各学科计划数的3倍分别确定第二阶段入围名单；达不到规定比例的，按实有人数确定面试人选；弃权面试的空额可按笔试成绩从高分到低分顺序依次递补。
    （5）笔试成绩仅做为进入第二阶段业务考试的依据，不计入录用成绩。
第二阶段：业务考试

1、方式：说课（20%）、片段教学（70%）、临时答问（10%）。

2、说课（10分钟）、片段教学（10分钟）使用宁德市现行初中新课程教材，限时准备，只提供教材。

3、专家现场评分。

   三、加分

硕士及以上学历的教师第一阶段笔试加5分。

四、考核、体检和录取

按第二阶段业务成绩从高到低按最后核定名额初步确定人选，并进行考核和体检；如发现其中不符合要求者，将取消其聘用资格。

五、其他事项

    1、教师待遇：东侨开发区公办教师待遇。
2、被录用教师无法在录用通知发出后的1个月内办理好手续，视为自动放弃录用资格。

3、物理实验室管理员、化学实验室管理员、生物实验室管理员考试内容分别与应聘物理教师、化学教师、生物教师相同。

六、报名

1、报名时间：4月27-4月30日上午8：30-11：30，下午15：00-17：00。

2、报名地点：福建东侨经济开发区中学人力资源部。

3、考试时间：5月29日第一阶段笔试考试。

   7月3日第二阶段业务考试。

4、考试地点和其他事项：见准考证和相关通知。

5、报名采用直接报名方式。应聘人员报名时需提交报名表、教师资格证书、身份证（或户口本）、第一学历和最后学历的毕业证（学位书，应届毕业生提供就业推荐表）、就业报到证（应届毕业生不要）、计算机等级证书、能反映本人教学水平的获奖证书等材料的复印件和原件，报考第9、10岗位的东侨开发区中小学代课教师还需提供东侨开发区社会事业局证明和代课工资证明。经条件审核合格后参加笔试。弄虚作假者取消聘用资格。
6、收费：按省厅相关文件规定收费。

7、报名流程:

①按要求准备相关材料、填写相关表格

②东侨中学人力资源部审核报名资格

③经审核合格后凭东侨中学确认的报名表，到宁德市教育局计财科（市教育局7楼）开单缴费
④凭报名表和缴费发票到宁德市教育局自考办（市教育局4楼）交报名表和信息采集

⑤缴费发票复印件交东侨中学人力资源部（报名结束）

⑥按规定时间打印准考证并参加考试
笔试咨询电话（省自考办谢先生）：0591-87665928 0591-87672265    13178118648

东侨中学咨询电话：0593-2930900    0593-2930909
联 系 人：陈老师   廖老师  孙老师

2010年福建省公开招聘中小学新任教师报名登记表
报名编号：
	姓  名

	性别

	出生年月

	一
寸

相

片

	政治面貌

	民族

	教师资格种类及任教学科

	籍  贯

	入学前户籍所在地
	     省     市      县（市、区）

	毕业院校及专业

	毕业时间

	是否普通全日制

	是否师范类专业

	  培养方式

	学历

	学位

	外语语种及水平

	 计算机
水平

	有何特长

	普通话等级

	身份证号

	邮编

	通讯地址

	电话

	主要简历
（何年何月至何年何月在何学校学习，任何职务）

	在学期间
奖惩情况

	报考单位

	报考
岗位

	是否同意
统一调配

	诚信声明：本人确认以上所填信息真实、准确。如有不实导致被取消录用资格，本人愿负全责。
考生签名（手写）：                                     年    月    日

	资格审查意见
	经资格审查合格，同意报考。
                                      盖  章

                                2010年   月   日

注：本表一式2份，经审核通过后，一份交东侨中学人力资源部，一份交宁德市教育局自考办。（报名程序见招聘方案）
PAGE
7